
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 28.aprīlī                                                                                           Nr.242 

                                                                                                                          (prot. Nr.14,  4.§) 

 

Par atļauju Anatolijam Gržibovskim savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 27.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu, 6.panta ceturtās daļas 2.punktu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu, 

8.
1
 panta trešo daļu un piektās daļas 1. un 2.punktu, izskatot A.Gržibovska 2022.gada 

21.marta iesniegumu ar lūgumu atļaut savienot Daugavpils  15.vidusskolas direktora amatu ar 

pasniedzēja amatu Nodarbinātības valsts aģentūras programmā “Svešvalodu, datorzinību un 

citu izglītības programmu īstenošana” (izsludinājuma identifikācijas numurs – 20/2021) un ar 

mācību programmu vadītāja amatu Nodarbinātības valsts aģentūras programmā “Svešvalodu, 

datorzinību un citu izglītības programmu īstenošana” (izsludinājuma identifikācijas numurs – 

20/2021) un programmā “Valsts valodas izglītības programmu īstenošana” (izsludinājuma 

identifikācijas numurs – 19/2021), konstatējot, ka valsts amatpersonas amata savienošana ar 

pasniedzēja amatu ir pieļaujama saskaņā ar likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6.panta ceturtās daļas 2.punktu un augstākās amatpersonas vai 

koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja nav nepieciešama, konstatējot, ka valsts 

amatpersonas amatu savienošana ar citu amatu neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš,  

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut Anatolijam Gržibovskim savienot Daugavpils 15.vidusskolas direktora amatu 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Valkas ielā 4, Daugavpilī) ar mācību programmu 

vadītāja amatu Nodarbinātības valsts aģentūras programmā “Svešvalodu, datorzinību un citu 

izglītības programmu īstenošana” (izsludinājuma numurs – 20/2021) un programmā “Valsts 

valodas izglītības programmu īstenošana” (izsludinājuma identifikācijas numurs – 19/2021). 

2. Noteikt, ka Anatolijam Gržibovskim, atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” vispārīgajam regulējumam, ir pienākums jebkurā 

brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas 

normām, kā arī atbilstoši rīkoties, ja, veicot mācību programmu vadītāja darbu 

Nodarbinātības valsts aģentūras programmā “Svešvalodu, datorzinību un citu izglītības 

programmu īstenošana” (izsludinājuma identifikācijas numurs – 20/2021), pastāv iespēja, ka 

Anatolijs Gržibovskis var nonākt interešu konflikta situācijā.         



3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 08.jūnija lēmumu 

Nr.330. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                          A.Elksniņš 

 


